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اعضای شورای عالی کار پس ۱۵ ساعت مذاکره 
طولانی و فشرده با افزایش ۵۷.۴ درصدی حداقل 
دستمزد کارگران برای سال آینده موافقت کردند.
چهارمین نشست دستمزد شورای عالی کار که از 
ساعت ۱۸ عصر چهارشنبه با حضور نمایندگان 
کارگری و کارفرمایی و دولت آغاز شده بود پس 
از ۱۵ ساعت چانه زنی و مذاکره طولانی و فشرده 
سرانجام با توافق شرکای اجتماعی نتیجه داد و 
اعضای شورای عالی کار، حداقل دستمزد سال 
آینده کارگران را  ۵۷.۴  درصد افزایش دادند.
همچنان که پیش از این وزیر کار وعده داده بود 
برای دستمزد کارگران خبرهای خوشی در راه 
است، این وعده سرانجام محقق شد و حداقل 
دستمزد کارگران برای سال آینده بیش از تورم 
تعیین شد تا کام کارگران در واپسین روزهای سال 

شیرین شود.
جزئیات افزایش حقوق دستمزد

 سال آینده
 با توجه به تصویب افزایش ۵۷.۴ درصدی 
حداقل دستمزد در نشست شورای عالی کار و 
رسیدن آن به چهار میلیون و ۱۷۹ هم هزار تومان 
مبلغ دستمزد روزانه و حق اولاد کارگران مشخص 
شد.از ابتدای سال آینده حداقل مزد روزانه برای 
کلیه کارگران مشمول قانون کار اعم از قرارداد دایم 
یا موقت، ۱۳۹ هزار و ۲۹۹ تومان تعیین شد. این 
میزان قبلًا ۸۸ هزار و ۵۰۰ تومان بود.پایه سنوات 
نیز برای کارگرانی که حداقل یک سال سابقه کار 
داشته باشند، ۲۱۰ هزار تومان تعیین شد.میزان 
افزایش سایر سطوح مزدی که تا پیش از این ۲۶ 
درصد مزد مبنا یا مزد ثابت بود با تصمیم شورای 
عالی کار به ۳۸ درصد افزایش رسید که می توان 
از آن به عنوان مصوبه مهم شورا یاد کرد. این بند 
مختص کارگرانی است که مشمول طرح طبقه 
بندی مشاغل هستند.همچنین حق اولاد برای 
کارگران دارای یک فرزند ۴۱۷ هزار و ۹۰۰ تومان 
و برای دو فرزند  ۸۳۵ هزار و ۷۹۵ تومان شد. مبلغ 
حق اولاد، سه برابر مزد روزانه است.مبلغ کمک 
هزینه مسکن که پیش از این ۴۵۰ هزار تومان 
بود با مصوبه امروز شورای عالی کار به ۶۵۰  هزار 
تومان و بن خواربار از ۶۰۰ هزار تومان به ۸۵۰ 
هزار تومان افزایش پیدا کرد.لازم به ذکر است که 
حق مسکن تنها آیتم بسته مزد کارگران به شمار 
می رود که برای اجرا باید به تصویب هیأت وزیران 
برسد.حجت الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی در حاشیه نشست دستمزد شورای عالی 
کار اظهار کرد: جلسه بیش از ۱۴ ساعت به طول 
انجامید که نمایندگان جامعه کارگری و کارفرمایی 
به جمع بندی رسیدند و حداقل مزد ماهانه ۵۷.۴ 
افزایش پیدا کرد و رشد خوبی را در دستمزد 
کارگران برای سال آینده داشتیم.وی با بیان اینکه 
قدرت خرید مطلق کارگران ۹ درصد بیش از تورم 
خواهد بود، افزود: عمده افزایش روی حداقل مزد 
بر مبنای کسورات است و برای تقویت مستمری 
کارگران اتفاق خوبی افتاد.به گفته وزیر کار با 
افزایش دریافتی کارگران  دو اتفاق در بخش تولید 
خواهد افتاد: یکی بهره وری تولید افزایش پیدا 
خواهد کرد و کارگران انگیزه بیشتری برای کار 
خواهند داشت و دیگری، با افزایش قدرت، تقاضای 
موثر در اقتصاد هم بیشتر خواهد شد که به رونق 

تولید کمک خواهد کرد.
با توجه به تعیین حداقل حقوق و دستمزد و 
مزایای جانبی و سایر سطوح مزدی در نشست 
امروز، پرونده مزد ۱۴۰۱ در نهایت دقت و با 
جمع بندی کامل پیش از پایان سال بسته شد و 
همچنان که وزیر کار وعده داده بود برای دستمزد 
کارگران خبرهای خوشی در راه است، این اتفاق 
افتاد تا کام کارگران در واپسین روزهای سال 
شیرین شود.دریافتی کارگران در سال ۱۴۰۱ با 
افزایش ۵۷.۴ درصدی حداقل مزد و محاسبه مبلغ 
حق مسکن، بن خواربار، حق اولاد و سایر سطوح 
مزدی و سنوات به ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
رسید.بر این اساس حداقل دستمزد ۱۴۰۱ از دو 

میلیون و ۶۵۵ هزار تومان به ۴ میلیون و ۱۷۹ هزار  
تومان افزایش یافت.به گزارش ایسنا، شورای عالی 
کار در خصوص مبلغ حق مسکن و بن خواربار نیز 
تصمیم گیری کرد و مبلغ بن خواربار کارگران را 
۸۵۰ هزار تومان و حق مسکن را ۶۵۰ هزار تومان 
تعیین کرد اما مصوبه مهم شورا در خصوص میزان 
سایر سطوح مزدی بود که آن را تا ۳۸ درصد بالا 
برد.علی حسین رعیتی فرد - معاون وزیر کار - 
پیشتر اعلام کرده بود: تکلیف دستمزد کارگران 
در تاریخ ۲۱ اسفند مشخص خواهد شد و اعضای 
شورای عالی کار صبح روز پنجشنبه و در مذاکراتی 
طولانی و فشرده سرانجام در خصوص پایه حقوق و 
دستمزد و سایر سطوح مزدی و مزایای جانبی مزد 
به جمع بندی رسیده و حداقل دستمزد کارگران 

را نهایی کردند.
کارشناسان با اشاره به عقب افتادگی مزدی 
سالهای گذشته کارگران همواره تاکید کردند به 
جهت حفظ قدرت خرید و بهبود وضع معیشت 
کارگران در سالهای سخت تحریم، رکود، فشار 
اقتصادی، نوسان نرخ ارز و کرونا، تصمیمی 
شایسته و منطقی برای دستمزد کارگران اتخاذ 
شود و میزان دستمزد به گونه ای تعیین شود که 
هزینه های زندگی خانوارهای کارگری را پوشش 
دهد.با افزایش ۵۷.۴ درصدی حداقل دستمزد پایه 
حقوق کارگران از دو میلیون و ۶۵۵ هزار تومان به  
۴ میلیون و ۱۷۹ هزار تومان رسید و با محاسبه 
مبلغ حق مسکن، بن خواربار و حق اولاد به بیش 

از ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد.

عضو انجمن تولیدکنندگان فولاد با اشاره به کاهش 
سرانه مصرف فولاد می گوید مصرف فولاد در کشور 
به سطح کشورهای  کمترتوسعه یافته رسیده است 
و در حالی که باید حدود ۲۸۰ کیلو باشد به ۱۷۰ 
کیلوگرم کاهش یافته است.بهمن قاسمی،  مدیرعامل 
شرکت آریان فولاد در نشستی خبری اظهار کرد:  
»بازارسازی برای مقاطع فولادی توسط تولیدکنندگان 
بزرگ از  جمله مشکلات فعالان در این صنف است.با 
وجود آنکه ظرفیت ۲ میلیون تن تولید در فولاد  آرین 
ایجاد شده است اما به دلیل  مشکلات گردش مالی و 
نبود تسهیلات برای تامین مواد اولیه تنها از ۲۵ درصد 
ظرفیت تولید استفاده می شود.«وی افزود:   »میزان 
فروش در این واحد تولیدی در سال جاری حدود ۸ 
هزار میلیارد تومان بوده است و در صورتی که منابع 
مالی برای  تامین مواد اولیه تامین شود می توان میزان 
تولید را به ۱۵ هزار میلیارد تومان افزایش داد.«وی 
با بیان اینکه بورس کالا  نتوانسته است نارسایی ها در 
فروش محصولات فولادی را سامان بخشد، عنوان 
کرد: »کمبود مواد اولیه از جمله مشکلات در  این 
صنف است و عرضه به صورت قطره چکانی صورت 
می گیرد.«عضو انجمن تولیدکنندگان فولاد اظهار کرد:  
  »قیمت گذاری دستوری از جمله مشکلات موجود در 
این صنعت است و درحالی که قیمت میلگرد در ترکیه 
۱۰۸۰ دلار این  نرخ آن در کشور ایران ۶۶۰ دلار است 
و این در حالی است که قیمت مواد اولیه با نرخ های 
جهانی به دست ما  می رسد.«قاسمی با اشاره به کاهش 
مصرف فولاد در کشور اظهار کرد:  »مصرف فولاد در 
کشور به سطح کشورهای  کمترتوسعه یافته رسیده 
است و در حالی که باید حدود ۲۸۰ کیلو باشد به 

۱۷۰ کیلوگرم کاهش یافته است.«
وی با بیان اینکه  مصرف ۲۲ میلیون تنی فولاد 
به ۱۵ میلیون تن کاهش یافته است، تصریح کرد:  
»کاهش تولید فولاد در حالی است که اگر  تولید به 
اندازه کافی باشد و واحدها بتوانند از بخش بیشتری 
از ظرفیت تولید خود استفاده کنند مالیات بر ارزش 
افزوده بیشتری  نیز به دولت پرداخت می کنند.«عضو 
انجمن تولیدکنندگان فولاد با اشاره به اینکه قطع 
برق و گاز در سال جاری مشکلاتی را  برای برخی 
از واحدهای تولیدی ایجاد کرده است، اظهار کرد:  
»از ۱۲ اردیبهشت تا پایان شهریور قطع برق مکرر 
وجود  داشت و به همین دلیل برخی از واحدها از 
جمله فولاد آرین در نصف روز فعالیت داشتند. پس 
از آن نیز مشکل قطع همزمان  گاز و برق وجود داشت 
که البته برای این واحد با توجه به آنکه تنها با ۲۵ 

درصد ظرفیت تولید خود فعال بوده است تاثیرات 
 منفی نداشته است.«وی با بیان اینکه واحدهای 
بزرگ فولادی اجازه رشد به بخش های خصوصی و 
کوچک فولادی را  نمی دهند، تصریح کرد:  »واحدهای 
بزرگ معادن، منابع و پشتوانه دولتی دارند و واحدهای 

کوچک امکان رقابت با آنها را  ندارند.« 
عرضه شمش قطره چکانی است

مدیرعامل شرکت آریان فولاد گفت: به دلیل عرضه 
گران شمش فولادی )به عنوان ماده اولیه( و عرضه 
قطره چکانی شمش از  سوی فولادساز قادر به صادرات 
نیستیم. بهمن قاسمی اظهار کرد: در حالی که شمش 
بیلت فولاد به عنوان ماده اولیه تولید  محصولات 
نوردی، فقط ۱۲ درصد هزینه دارد تا به نقطه سر به 
سر برسد، اما بورس کالا اجازه می دهد تا قیمت مواد 
اولیه  همراه با هشت درصد اضافه )یعنی چهار درصد 
زیر قیمت تمام شده( به عنوان قیمت نهایی محصولات 
ما در نظر گرفته  شود.عضو انجمن نوردکاران فولادی 
ادامه داد: در حالی که فولادسازان در هر کیلوگرم 
محصول نهایی خود بیش از ۱۵۰  درصد و ۸۵ درصد 
سود می کنند، اما قیمت محصولات نهایی نوردکاران 
با چهار درصد زیان به رسمیت شناخته می شود؛ در 
 این زمینه بورس کالا نیز به تنهایی نمی تواند کاری 
انجام دهد. پیگیری های ما در این زمینه از طریق 
انجمن فولاد هم تاکنون  به نتیجه ای نرسیده است.

قاسمی توضیح داد: یک شرکت فولادی محصولی را 
که برایش هفت هزار و ۲۰۰ تومان تمام می شود  را با 
بیش از ۱۵۰ درصد سود ۱۸ هزار و ۳۰۰ تومان به 
فروش می رساند و واسطه ها نیز همان محصول را با 

بیش از ۳۰  درصد سود به بالای ۲۵ هزار تومان به 
مصرف کننده می دهند.عضو انجمن نوردکاران فولادی 
اظهار کرد: همه اینها در حالی  است که هزینه حمل 
۳۵۰ تومان، هزینه گاز، برق و آب ۳۰۰ تومان، هزینه 
پرسنلی ۳۰۰ تومان، هزینه بهره وام بانکی   ۳۰۰ تومان 
و هزینه اکسید و ضایعات چهار درصد معادل ۶۰۰ 
تومان تمام می شود که در مجموع یک هزار و ۷۶۰ 
تومان و  به عبارتی ۱۲ درصد هزینه است، آن هم 
بدون در نظر گرفتن استهلاک، سود تولیدکننده و 
مالیات.وی گفت: از بورس کالا  می خواهیم که به این 
موار توجه کرده و سود مورد تأیید را برای این قشر 
استعلام کند. همچنین با توجه به مضیقه عمومی  مالی 
نوردکاران تا حد ممکن از شرکت های فولادی بخواهد 
تا از سلف فروشی به جای تحویل فوری خودداری 
کنند.قاسمی  تاکید کرد: به دلیل عرضه گران شمش 
فولادی )به عنوان ماده اولیه( و عرضه قطره چکانی 
شمش از سوی فولادساز قادر به  صادرات محصولاتمان 
نیستیم. با اینکه پول شمش فولاد مورد نیاز خود را 
نقدی پرداخت می کنیم، اما شرکت فروشنده شمش را 
 یک ماه بعد به ما تحویل می دهد و نظارتی هم در این 
زمینه وجود ندارد، به این ترتیب بسیاری از شرکت ها 
تمایلی به خرید از  بورس کالا ندارند و از بازار آزاد 
شمش مورد نیازشان را تأمین می کنند. عضو انجمن 
نوردکاران فولادی افزود: به این ترتیب و  با خارج 
شدن خریداران از بورس، شرکت فولادساز به بهانه 
اینکه خریداری برای محصولشان وجود ندارد اقدام 
به صادرات  آن می کنند که از سود و صرفه بالاتری 

برایشان برخوردار است. 

پایه حقوق کارگران 1/5 میلیون تومان بیشتر شد

افزایش ۵۷ درصدی حداقل دستمزد کارگران
عضو انجمن تولیدکنندگان فولاد مطرح کرد

کاهش سرانه مصرف فولاد

بانک و بیمه

مدیرعامل بانک سپه گفت: این بانک از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، 
حدود ۲ میلیون فقره تسهیلات خرد و ارزان قیمت معادل ۸۹۸ هزار و ۵۰۰ 
میلیارد ریال به متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرده است.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی بانک سپه ؛ آیت اله ابراهیمی ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: 
تسهیلات اعطایی خرد و ارزان قیمت بانک سپه طی ۱۱ ماه اخیر در مقایسه 
با سال گذشته ۵۰ درصد رشد نشان می دهد.وی افزود: تسهیلات ارزان قیمت 
بانک سپه در این مدت به اشخاص حقیقی و حقوقی، صاحبان کسب و کارهای 
آسیب دیده ناشی از کرونا و اشخاص آسیب پذیر جامعه پرداخت شده است.وی 

ادامه داد: زوج های جوان تازه ازدواج کرده، یارانه بگیران و مستأجران آسیب دیده 
ناشی از کرونا از جمله دریافت کنندگان تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد ۴ 
درصد از بانک سپه طی ۱۱ ماه اخیر بوده اند.مدیرعامل بانک سپه یادآور شد: 
تسهیلات ارزان قیمت در قالب قرض الحسنه با کارمزد ۴ درصد و تسهیلات 
یارانه دار به متقاضیان پرداخت می شود.دکتر ابراهیمی بانک ها را بازوی قدرتمند 
اقتصاد کشور دانست و گفت: بلافاصله پس از دستور رئیس محترم جمهور مبنی 
بر تسهیل شرایط پرداخت تسهیلات خرد؛ بانک سپه در پی بخشنامه وزارت 
امور اقتصادی و دارایی به عنوان اولین بانک زمینه پرداخت تسهیلات خرد بدون 

ضامن را فراهم کرد.وی افزود: بانک سپه همسو با سیاست های اقتصادی دولت 
محترم، برای کمک به افزایش قدرت خرید و رفع نیازهای مالی ضروری آحاد 
مردم، پرداخت تسهیلات خرد آسان و سریع به ویژه به افراد واجدشرایط را جزو 

برنامه های اولویت دار خود قرار داد.
مدیرعامل بانک سپه ضمن اشاره به اصلاح فرآیند پرداخت تسهیلات خرد 
کمتر از یک میلیارد ریال بدون ضامن، تصریح کرد: این بانک علی رغم محدودیت 
منابع در روزهای پایانی سال، از ابتدای بهمن ماه سال جاری تاکنون ۶۴ هزار فقره 
تسهیلات به مبلغ حدود ۱۷ هزار میلیارد ریال پرداخت کرده است.مدیرعامل 
بانک سپه ضمن اشاره به اهمیت پرداخت تسهیلات در ایجاد ارزش افزوده و 
رشد اقتصادی، تصریح کرد: بانک سپه از طریق تأمین مالی ارزان قیمت و آسان 

بخش های مولد اقتصادی کشور از محل منابع داخلی خود ضمن کمک به اجرای 
سیاست های دولت در رونق تولید و اشتغال زایی نقش آفرینی می کند.وی رقم 
تسهیلات اعطایی ارزان قیمت بانک سپه به کسب وکارهای آسیب دیده از کرونا 
در ۱۱ ماه سال جاری را هفت هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این 
رقم در مقایسه با سال گذشته ۲۶ درصد رشد داشته است.مدیرعامل بانک سپه 
با تشریح تأثیر پرداخت تسهیلات تکلیفی بانک سپه در رونق تولید و گره گشایی 
از مشکلات اقشار مختلف جامعه به ویژه خانواده های آسیب پذیر اظهار داشت: 
این بانک بر اساس بودجه سنواتی و همسو با سیاست های اقتصادی دولت بخش 
قابل توجهی از منابع خود را در قالب تسهیلات ارزان قیمت به بخش های مختلف 

اقتصادی اختصاص می دهد.

  فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي واگذاري حجمي امور 
بهره برداري مركز سوختگيري مهرآباد 

 نوبت دوم

شرکت ملی  پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کيفي 
جهت برگزاري مناقصه عمومي یك مرحله اي واگذاري حجمي امور بهره برداري 
مرکز سوختگيري مهرآباد به شماره  2000092935000134  را از طریق سامانه 
تدارکات الكترونيكي دولت برگزار نماید.کليه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي 
کيفي از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي کيفي تا ارسال دعوتنامه جهت 
سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترو نيكي دولت)ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 
انتشار  تاریخ  سازند.  محقق  مناقصه  در  شرکت  جهت  را  الكترونيكي  امضاي 
فراخوان در سامانه تاریخ 1400/12/18 مي باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي 
پس از برگزاري فرایند ارزیابي کيفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کيفي: روز  شنبه  تاریخ 1400/12/28
* مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کيفي: روز شنبه    تاریخ  1401/01/20

مهرآباد-سه  گزار:آدرس:تهران-فرودگاه  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات   *
کشور- هواپيمایي  سوختگيري  کل  2-اداره  ترمينال  طرف  پليس-به  راه 

تلفن66025056
*  الزامات ارزیابي کيفي:

1- تصویر آگهي تاسيس شرکت مندرج در روزنامه رسمي.
مفاصا حساب  و  رسمي  روزنامه  در  مندرج  تغييرات شرکت  تصویرآخرین   -2

تامين اجتماعي.
3-  تصویر شناسه ملي و، اساسنامه و آخرین ترازنامه مالي شرکت.

4- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت اداره کار و امور اجتماعي استان 
تهران در زمينه هاي ذیل :

از  برداري  بهره  امور   : و ماشين آلات    ب  نگهداري ساختمان  و  تعمير   : الف 
تاسيسات       ج : حمل و نقل

5- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت  ایمني پيمانكاران استان تهران 
الزامي مي باشد.

6- ارائه آخرین صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 99 یا سال 98.
7- احراز امتياز قابل قبول در ارزیابي کيفي)حداقل امتيازقابل قبول 65 ميباشد(

8- کسب حداقل 30 درصد از امتياز توان مالي.
9- کسب حداقل 60 امتياز از کاربرگهاي HSE جزئ الزام شرکت در مناقصه 

مي باشد.
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلغ  بایستي  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمين  شرایط  واجدین  
000ر000ر940ر8 ریال ) با برآورد ساليانه 511ر577ر947ر251 ریال ( به عنوان 
سپرده تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به روشهاي ذیل تهيه و با مدارك 

مناقصه تحویل نمایند:
الف : ضمانت نامه بانكي و ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري 

غير بانكي مورد تایيد بانك مرکزي.
ب : اصل فيش واریز وجه نقد به حساب شماره 2660266/55 بانك ملت مستقل 

مرکزي  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران.
پ : ضمانت نامه صادره توسط موسسات بيمه گر داراي مجوز.

ج : اوراق مشارکت بي نام تضمين شده بانك ها و دولت قبل از سررسيد.
چ : وثيقه ملكي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد:
مرکز تماس:0211456

دفتر ثبت نام:88969737 و85193768
نوبت اول:1400/12/18
نوبت دوم:1400/12/21

شناسه آگهی: 1287597   روابط عمومي اداره کل سوختگيري هواپيمایي کشور

آگهی مزايده اجاره

آگهي تجدید مزایده عمومي یك مرحله اي     شماره 400-207
تضمین شرکت در فرآیند انجام کار )مزایده(ریالحدودعرصه متر مربعپلاک ثبتی/ بخشسهم مالکیتنوع کاربریقیمت پایه کارشناسی اجاره سالیانه به ریالآدرسردیف

5% قيمت پایه77741323اصلی و 67775 دانگ---10/920/000/000تهران- خيابان پانزده خرداد شرقی-کوچه موسوی کيانی،کوچه مسجد آل آقا،کوچه کيان تاش،کوچه عباسی پلاك 38 ملك مرحوم نجم5000005223000036

5% قيمت پایه         95--------6 دانگملك780/000/000تهران- جوادیه 10 متری اول کوچه 59 پلاك 5000005223000037470

5%  قيمت پایه815/40 اصلی و فرعی61602 دانگملك3/000/000/000تهران – شميرانات – خيابان شهيد آقایی روبروی فروشگاه شهروند جمعيت هلال احمر شميرانات5000005223000038

5%  قيمت پایه8-------6 دانگ اداری180/000/000اسلامشهر-بزرگراه آیت ا...سعيدی روبروی ميدان ميوه وتره بار جنب بانك سپه کوچه بن بست لاله جمعيت هلال احمر اسلامشهر5000005223000039

5%  قيمت پایه70-------6 دانگملك1/080/000/000شهریار- ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی5000005223000040

5%   قيمت پایه670--------6 دانگسالن ورزشی2/400/000/000شهریار-ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی شرقی زیر زمين ساختمان اداری جمعيت هلال احمر شهریار5000005223000041

  5%   قيمت پایه500------- 6 دانگاداری1/200/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا )ع(77روبروی پایانه مسافر بری – ساختمان اداری 5000005223000042
    

5%   قيمت پایه4414368204ج/696 دانگزمين زراعی102/000/000پاکدشت – حصار امير- زمين هلال احمر5000005223000043

  5%  قيمت پایه261------- 6 دانگسالن چند منظوره600/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا 77روبروی پایانه مسافر بری – سوله ورزشی5000005223000044
    

5%  قيمت پایه53--------6 دانگملك540/000/000ورامين– خيابان شهيد بهشتی –مجتمع ادارات خيابان دولت جنب بانك ملی  جمعيت هلال احمر شهرستان ورامين 5000005223000045

5%  قيمت پایه0483531000د/693 دانگزمين زراعی54/000/000رباط کریم - خيابان نيرو انتظامی پشت پارك معلم5000005223000046

5%  قيمت پایه500اصلی71 فرعی62985 دانگملك4/560/000/000دماوند –بلوار شهيد بهشتی – ضلع جنوبی ساختمان جمعيت هلال احمر شهرستان دماوند5000005223000047

5%  قيمت پایه2820اصلی15 فرعی6664 دانگزمين زراعی31/000/000فيروزکوه- کلفور – حدوا ضلع جنوب شرق ساختمان شهرداری فيروزکوه 5000005223000048

5%  قيمت پایه945اصلی122 فرعی6116 دانگزمين زراعی8/500/000        فيروزکوه- نمرود5000005223000049

5%  قيمت پایه6173375 دانگمسكونی384/000/000تهران- خيابان ظهيرالاسلام کوچه رزاقی پلاك 23- طبقه دوم شرقی5000005223000050

به  های5000005223000036،37،38،39،40،41،42،43،44،45،46،47،48،49،50   شماره   
شماره مزا یده مرجع ) 207 – 400(جمعيت هلال احمر استان تهران در نظر دارد اجاره املاك خودر را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئيات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گيری از سامانه تدارکات الكترونيكی 

دولت) www.setadiran.ir( و با شماره مزایده های فوق الذکر به صورت الكترونيكی واگذار نماید .

زمان انتشار در سایت                        1400/12/16 ساعت: 10:00                                                         
تاریخ بازدید:از تاریخ.                        1400/12/18 تا تاریخ1400/12/25                                              

زمان بازگشایی:                                  1401/01/08 ساعت : 10:00                                                                 

 مهلت دریافت اسناد مزایده:             1400/12/18 ساعت : 19:00
 آخرین مهلت ارسال پيشنهاد قيمت:        1400/12/28 ساعت :19:00
  زمان اعلام به برنده:                                 1401/01/09 ساعت :10:00

شرایط مزایده:
اشخاص حقيقی و حقوقی

تضمين شرکت در مزایده: 
می بایست بصورت ضمانتنامه بانكی معتبروغير مشروط بنام جمعيت هلال احمراستان تهران باشد.

محل تحویل اصل ضمانتنامه مزایده :
جمعيت هلال احمر استان تهران واقع در خيابان آیت ا... طالقاني، خيابان استاد نجات الهي، جنب هتل 

هویزه، طبقه پنجم، دبيرخانه شوراي معاملات، تلفن 87712521-2
-حضور مزایده گران در جلسه بازگشایي پيشنهادهاي مالي بلامانع است.

شناسه آگهی: 1288615
م.الف:4191          

                                                                                                                                                                                                                      
جمعيت هلال احمر استان تهران

وزارت اطلاعات ؛ سدی در برابر فتنه و توطئه دشمنان نظام اسلامی
شناسه آگهی:  1290064 

م.الف: 4234

  فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي واگذاري حجمي امور 
بهره برداري مركز سوختگيري مهرآباد 

 نوبت دوم

شرکت ملی  پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کيفي 
جهت برگزاري مناقصه عمومي یك مرحله اي واگذاري حجمي امور بهره برداري 
مرکز سوختگيري مهرآباد به شماره  2000092935000134  را از طریق سامانه 
تدارکات الكترونيكي دولت برگزار نماید.کليه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي 
کيفي از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي کيفي تا ارسال دعوتنامه جهت 
سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترو نيكي دولت)ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 
انتشار  تاریخ  سازند.  محقق  مناقصه  در  شرکت  جهت  را  الكترونيكي  امضاي 
فراخوان در سامانه تاریخ 1400/12/18 مي باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي 
پس از برگزاري فرایند ارزیابي کيفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کيفي: روز  شنبه  تاریخ 1400/12/28
* مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کيفي: روز شنبه    تاریخ  1401/01/20

مهرآباد-سه  گزار:آدرس:تهران-فرودگاه  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات   *
کشور- هواپيمایي  سوختگيري  کل  2-اداره  ترمينال  طرف  پليس-به  راه 

تلفن66025056
*  الزامات ارزیابي کيفي:

1- تصویر آگهي تاسيس شرکت مندرج در روزنامه رسمي.
مفاصا حساب  و  رسمي  روزنامه  در  مندرج  تغييرات شرکت  تصویرآخرین   -2

تامين اجتماعي.
3-  تصویر شناسه ملي و، اساسنامه و آخرین ترازنامه مالي شرکت.

4- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت اداره کار و امور اجتماعي استان 
تهران در زمينه هاي ذیل :

از  برداري  بهره  امور   : و ماشين آلات    ب  نگهداري ساختمان  و  تعمير   : الف 
تاسيسات       ج : حمل و نقل

5- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت  ایمني پيمانكاران استان تهران 
الزامي مي باشد.

6- ارائه آخرین صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 99 یا سال 98.
7- احراز امتياز قابل قبول در ارزیابي کيفي)حداقل امتيازقابل قبول 65 ميباشد(

8- کسب حداقل 30 درصد از امتياز توان مالي.
9- کسب حداقل 60 امتياز از کاربرگهاي HSE جزئ الزام شرکت در مناقصه 

مي باشد.
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلغ  بایستي  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمين  شرایط  واجدین  
000ر000ر940ر8 ریال ) با برآورد ساليانه 511ر577ر947ر251 ریال ( به عنوان 
سپرده تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به روشهاي ذیل تهيه و با مدارك 

مناقصه تحویل نمایند:
الف : ضمانت نامه بانكي و ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري 

غير بانكي مورد تایيد بانك مرکزي.
ب : اصل فيش واریز وجه نقد به حساب شماره 2660266/55 بانك ملت مستقل 

مرکزي  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران.
پ : ضمانت نامه صادره توسط موسسات بيمه گر داراي مجوز.

ج : اوراق مشارکت بي نام تضمين شده بانك ها و دولت قبل از سررسيد.
چ : وثيقه ملكي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد:
مرکز تماس:0211456

دفتر ثبت نام:88969737 و85193768
نوبت اول:1400/12/18
نوبت دوم:1400/12/21

شناسه آگهی: 1287597   روابط عمومي اداره کل سوختگيري هواپيمایي کشور

آگهی مزايده اجاره

آگهي تجدید مزایده عمومي یك مرحله اي     شماره 400-207
تضمین شرکت در فرآیند انجام کار )مزایده(ریالحدودعرصه متر مربعپلاک ثبتی/ بخشسهم مالکیتنوع کاربریقیمت پایه کارشناسی اجاره سالیانه به ریالآدرسردیف

5% قيمت پایه77741323اصلی و 67775 دانگ---10/920/000/000تهران- خيابان پانزده خرداد شرقی-کوچه موسوی کيانی،کوچه مسجد آل آقا،کوچه کيان تاش،کوچه عباسی پلاك 38 ملك مرحوم نجم5000005223000036

5% قيمت پایه         95--------6 دانگملك780/000/000تهران- جوادیه 10 متری اول کوچه 59 پلاك 5000005223000037470

5%  قيمت پایه815/40 اصلی و فرعی61602 دانگملك3/000/000/000تهران – شميرانات – خيابان شهيد آقایی روبروی فروشگاه شهروند جمعيت هلال احمر شميرانات5000005223000038

5%  قيمت پایه8-------6 دانگ اداری180/000/000اسلامشهر-بزرگراه آیت ا...سعيدی روبروی ميدان ميوه وتره بار جنب بانك سپه کوچه بن بست لاله جمعيت هلال احمر اسلامشهر5000005223000039

5%  قيمت پایه70-------6 دانگملك1/080/000/000شهریار- ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی5000005223000040

5%   قيمت پایه670--------6 دانگسالن ورزشی2/400/000/000شهریار-ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی شرقی زیر زمين ساختمان اداری جمعيت هلال احمر شهریار5000005223000041

  5%   قيمت پایه500------- 6 دانگاداری1/200/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا )ع(77روبروی پایانه مسافر بری – ساختمان اداری 5000005223000042
    

5%   قيمت پایه4414368204ج/696 دانگزمين زراعی102/000/000پاکدشت – حصار امير- زمين هلال احمر5000005223000043

  5%  قيمت پایه261------- 6 دانگسالن چند منظوره600/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا 77روبروی پایانه مسافر بری – سوله ورزشی5000005223000044
    

5%  قيمت پایه53--------6 دانگملك540/000/000ورامين– خيابان شهيد بهشتی –مجتمع ادارات خيابان دولت جنب بانك ملی  جمعيت هلال احمر شهرستان ورامين 5000005223000045

5%  قيمت پایه0483531000د/693 دانگزمين زراعی54/000/000رباط کریم - خيابان نيرو انتظامی پشت پارك معلم5000005223000046

5%  قيمت پایه500اصلی71 فرعی62985 دانگملك4/560/000/000دماوند –بلوار شهيد بهشتی – ضلع جنوبی ساختمان جمعيت هلال احمر شهرستان دماوند5000005223000047

5%  قيمت پایه2820اصلی15 فرعی6664 دانگزمين زراعی31/000/000فيروزکوه- کلفور – حدوا ضلع جنوب شرق ساختمان شهرداری فيروزکوه 5000005223000048

5%  قيمت پایه945اصلی122 فرعی6116 دانگزمين زراعی8/500/000        فيروزکوه- نمرود5000005223000049

5%  قيمت پایه6173375 دانگمسكونی384/000/000تهران- خيابان ظهيرالاسلام کوچه رزاقی پلاك 23- طبقه دوم شرقی5000005223000050

به  های5000005223000036،37،38،39،40،41،42،43،44،45،46،47،48،49،50   شماره   
شماره مزا یده مرجع ) 207 – 400(جمعيت هلال احمر استان تهران در نظر دارد اجاره املاك خودر را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئيات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گيری از سامانه تدارکات الكترونيكی 

دولت) www.setadiran.ir( و با شماره مزایده های فوق الذکر به صورت الكترونيكی واگذار نماید .

زمان انتشار در سایت                        1400/12/16 ساعت: 10:00                                                         
تاریخ بازدید:از تاریخ.                        1400/12/18 تا تاریخ1400/12/25                                              

زمان بازگشایی:                                  1401/01/08 ساعت : 10:00                                                                 

 مهلت دریافت اسناد مزایده:             1400/12/18 ساعت : 19:00
 آخرین مهلت ارسال پيشنهاد قيمت:        1400/12/28 ساعت :19:00
  زمان اعلام به برنده:                                 1401/01/09 ساعت :10:00

شرایط مزایده:
اشخاص حقيقی و حقوقی

تضمين شرکت در مزایده: 
می بایست بصورت ضمانتنامه بانكی معتبروغير مشروط بنام جمعيت هلال احمراستان تهران باشد.

محل تحویل اصل ضمانتنامه مزایده :
جمعيت هلال احمر استان تهران واقع در خيابان آیت ا... طالقاني، خيابان استاد نجات الهي، جنب هتل 

هویزه، طبقه پنجم، دبيرخانه شوراي معاملات، تلفن 87712521-2
-حضور مزایده گران در جلسه بازگشایي پيشنهادهاي مالي بلامانع است.

شناسه آگهی: 1288615
م.الف:4191          

                                                                                                                                                                                                                      
جمعيت هلال احمر استان تهران

وزارت اطلاعات ؛ سدی در برابر فتنه و توطئه دشمنان نظام اسلامی
شناسه آگهی:  1290064 

م.الف: 4234

بانک سپه به 2 میلیون نفر تسهیلات ارزان قیمت پرداخت کرد


